

Додаткова угода № 2
до Договору № ВТ-44 від 25 квітня 2023 року

м. Кривий Ріг

« 29 » вересня 2023 року

Відділ освіти виконкому Інгулецької районної у місті ради (далі — Замовник) в особі начальника відділу освіти Воробйової Антоніни Анатоліївни, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, і

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САПСАН-КР» (далі — Підрядник) в особі директора Лиманського Богдана Федоровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом — Сторони (далі — Сторони), керуючись підпунктом 1 пункту 19 Особливостей, які затверджені постановою Уряду № 1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі — Особливості), «зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника» згідно з пунктом 14.2 Договору № ВТ-44 від 25.04.2023 року та частиною 1 статті 188 Господарського кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу України, уклали цю Додаткову угоду про таке:

1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета договору, внести зміни до Договору № ВТ-44 від 25.04.2023 року (далі — Договір) і викласти в такій редакції:

— «пункт 2.1 Вартість робіт по договору визначена на підставі договірної ціни, що є невід'ємною частиною Договору та складає 3 314 634,95 грн. (Три мільйони триста чотирнадцять тисяч шістсот тридцять чотири грн. 95 коп.), в тому числі ПДВ 552 439,16 грн. (П'ятсот п'ятдесят дві тисячі чотириста тридцять дев'ять грн. 16 коп.)»

2. Календарний план/графік виконання робіт (Додаток № 1 до Договору) викласти в редакції, що є додатком 1 до цієї додаткової угоди.

3. Локальний кошторис з договірною ціною викласти в редакції, що є додатком 2 до цієї додаткової угоди.

4. Усі інші умови Договору залишаються незмінними.

5. Ця Додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.

6. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

ЗАМОВНИК

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ІНГУЛЕЦЬКОЇ
РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ
50026, Дніпропетровська обл.
м. Кривий Ріг, площа Гірницької Слави, 1
ЄДРПОУ 02142276
E-mail: ing_osvita@ukr.net
p/p UA08820172034421103840003865
в ДКСУ
тел. (0564)94-73-69, 94-73-75



ПІДРЯДНИК

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САПСАН-КР»
50086, Дніпропетровська обл.
М. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича,
Буд. 15 офіс 119
ЄДРПОУ 39543297
ІПН 395432904817
Витяг № 1504814500062
e-mail: sapsan-kr@meta.ua
p/p UA033052990000026000000402991
АТ КБ «ПриватБанк» м. Кривий Ріг,
МФО 305299

Директор



Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

Календарний план/ графік виконання робіт

по об'єкту:

«Капітальний ремонт покрівлі будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул.Салтиківська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області»

Вид та обсяг робіт	2023									
	Вартість, грн.	Квітень	Травень	Червень	Липень	Серпень	Вересень	Жовтень	Листопад	Грудень
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Ремонт покрівлі										
Демонтажні роботи	170 077,80									
Монтажні роботи	3 061 115,74									
Блискавкозахист										
Улаштування системи блискавкозахисту	79 563,64									
Вимірювання	3 877,77									

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ІНГУЛЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 50026 , Дніпропетровська обл. м. Кривий Ріг , площа Гірницької Слави , 1 ЄДРПОУ 02142276 E-mail: ing_osvita@ukr.net p/p UA08820172034421103840003865 в ДКСУ тел. (0564)94-73-69 , 94-73-75	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САПСАН-КР» 50086, Дніпропетровська обл. М. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, Буд. 15 офіс 119 ЄДРПОУ 39543297 ІПН 395432904817 Витяг № 1504814500062 e-mail: sapsan-kr@meta.ua p/p UA0330529900000260000000402991 АТ КБ «Приват Банк» м. Кривий Ріг, МФО 305299
Начальник Антоніна ВОРОБІЙОВА	Директор Богдан ЛИМАНСЬКИЙ



Замовник Відділ освіти Виконкому Інгuleцької районної у місті ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "САПСАН-КР"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул.Сапигівська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни:

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	2575,10195	2575,10195	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	268,97825	268,97825	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	2281,79697	2281,79697	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	24,32673	24,32673	-
	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	141,57078	141,57078	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	3,82500	-	3,82500
7	Розрахунок N9	Прибутков	2720,49773	2716,67273	3,82500
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	27,61484	27,61484	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	14,08322	-	14,08322
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	2762,19579	2744,28757	17,90822
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	2762,19579	2744,28757	17,90822
		Податок на додану вартість	552,43916	-	552,43916
12		Всього договірна ціна	3314,63495	-	552,43916



Антоніна Воробйова

Богдан ЛИМАНСКИЙ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Муніципального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул.Салтиківська, 6.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНм;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробів і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;
- Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальногосподарські витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Розрахунку прибутку), Розрахунок 7,62 грн./люд.год
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Розрахунку №9), Розрахунок 3,89 грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 4

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

3,62333	тис.люд.год	7,62	грн./люд.год
3,237	тис.люд.год	3,89	грн./люд.год
336,8936	тис.грн.		
16300,00	грн.		
16685,13	грн.		
16300,00	грн.		
3314,63495	тис.грн.		
2744,28757	тис.грн.		
-	тис.грн.		
-	тис.грн.		
17,90822	тис.грн.		
552,43916	тис.грн.		

1

на ремонт покрівлі

Кошторисна вартість	2647,44552	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	3,58451	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	332,40639	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,0	розряд

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
												на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Демонтажні роботи												
1	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари всього 7 шарів	100м2	13,76	<u>2202,37</u> 2163,11	<u>39,26</u> 36,63	30304,61	29764,39	<u>540,22</u> 504,03	<u>27,5100</u> 0,3917	<u>378,54</u> 5,39	
2	КР8-2-7 к-4	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	100м2	13,76	<u>2440,81</u> 2396,64	<u>44,17</u> 41,21	33585,55	32977,77	<u>607,78</u> 567,05	<u>30,4800</u> 0,4406	<u>419,4</u> 6,06	
3	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 2 шари примикань 160 м (висотою 0,1-0,7м)	100м2	1,097	<u>2202,37</u> 2163,11	<u>39,26</u> 36,63	2416,00	2372,93	<u>43,07</u> 40,18	<u>27,5100</u> 0,3917	<u>30,18</u> 0,43	
4	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 2 шари примикань до стін 27, 3 м п. (висотою 0,2-0,4м)	100м2	0,0819	<u>2202,37</u> 2163,11	<u>39,26</u> 36,63	180,37	177,16	<u>3,21</u> 3,00	<u>27,5100</u> 0,3917	<u>2,25</u> 0,03	
5	КР8-4-1	Розбирання покриття парашету листової сталі (160м.п/80,0м2)	100м	1,6	<u>1130,70</u> 1130,70	- -	1809,12	1809,12	-	<u>14,3800</u> -	<u>23,01</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP8-4-1	Розбирання карнизних зв'язів, примикань з листової сталі (26,5м.п./25,5м2+55,4м.п./19,4м2)	100м	0,819	1130,70 1130,70	- -	926,04	926,04	-	14,3800	11,78
7	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (арк.3,п.3)	10 м3	0,02	14153,95 8468,34	5685,61 1811,03	283,08	169,37	113,71 36,22	98,0700 18,5071	1,96 0,37
8	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, зв'язів тощо з листової сталі / зонти вентканалів	100м	0,0408	1130,70 1130,70	- -	46,13	46,13	-	14,3800	0,59
9	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, зв'язів тощо з листової сталі / обшивка вентканалів	100м	0,32429	1130,70 1130,70	- -	366,67	366,67	-	14,3800	4,66
10	KP15-24-1 к-дем. 0,4	Демонтаж флюгарок	шт	4	102,90 102,90	- -	411,60	411,60	-	1,0400	4,16
11	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0119	3581,55 3581,55	- -	42,62	42,62	-	44,6800	0,53
12	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах, в т. ч. люка в перекритті	100 шт	0,02	15208,68 15208,68	- -	304,17	304,17	-	184,3700	3,69
13	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,56682	8945,87 260,27	8685,60 -	5070,70	147,53	4923,17	3,3100	1,88
14	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	56,682	210,49	210,49	11930,99	-	11930,99	-	-
15	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,871375	3527,00	45,65 -	3073,34	-	2587,53	0,4110	23,3
Разом прямі витрати по розділу 1							87677,65	69515,50	18162,15 3738,01		882,63 35,58
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							87677,65				
---							73253,51				
---							39030,25				
---							110,12				
---							16637,29				
---							126707,90				
Вартість зворотних матеріалів, грн.							3073,34				

Всього по розділу 1							126707,90				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 2. Монтажні роботи											
16	КР8-37-5 к-2	Утеплення покриттів плитами насухо в два шари з кріпленням дюбелями	100м2	7,76	6816,10 6516,71	299,39 279,30	52892,94	50569,67	2323,27 2167,37	79,0000 2,9866	613,04 23,18
17	К114-5-2 варіант 2	Утеплювач ТЕХНОРУФ Н ЕКСТРА 150 мм	м.2	799,28	713,15	-	570006,53	-	-	-	-
18	К114-5-2 варіант 3	Утеплювач ТЕХНОРУФ В ЕКСТРА 100 мм	м.2	799,28	776,96	-	621008,59	-	-	-	-
19	С1545-1 варіант 1	Дюбель тарільчатий 300мм з металевим стрижнем	100шт	46,56	1205,64	-	56134,60	-	-	-	-
20	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	8,364	14916,39 6128,27	240,49 224,36	124760,69	51256,85	2011,46 1876,55	69,1600 2,3990	578,45 20,07
21	КР8-35-3 к-2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до товщ. 40мм	100м2	8,364	3180,49 315,45	80,98 75,55	26601,62	2638,42	677,32 631,90	3,5600 0,8078	29,78 6,76
22	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	8,364	1633,43 1536,73	-	13662,01	12853,21	-	18,6293	155,82
23	К111-870- 1-3Д	Сітка армувальна 100х100	м2	920,04	97,92	-	90090,32	-	-	-	-
24	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	7,76	725,10 588,98	12,27 11,45	5626,78	4570,48	95,22 88,85	7,1400 0,1224	55,41 0,95
25	С111-1720 варіант 1	Плівка пароізоляційна	м2	853,6	20,48	-	17481,73	-	-	-	-
26	КР8-32-3	Улаштування покриттів рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	13,76	5425,51 3159,73	62,58 58,38	74655,02	43477,88	861,10 803,31	33,1800 0,6242	456,56 8,59
27	К111-860- 2	Уніфлекс ЕПП	м2	1554,88	157,76	-	245297,87	-	-	-	-
28	К111-857- 2	Техноеласт ЕКП	м2	1582,4	237,11	-	375202,86	-	-	-	-
29	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний ТН№01	т	0,22	90843,75	-	19985,63	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	KP8-45-1	Примикання до цегляних парпетів 239,6 м, до ДВК -36,04 м, цегляних стін -26,5м висотою 300 мм - Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парпетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,6323	<u>13603,82</u> 9044,95	<u>215,95</u> 201,46	8601,70	5719,12	<u>136,55</u> 127,38	<u>94,9800</u> 2,1542	<u>60,06</u> 1,36
31	KP8-45-5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парпетів	100 м	-0,63230	<u>259,11</u> 99,99	- -	-163,84	-63,22	- -	<u>1,0500</u> -	<u>-0,660</u> -
32	C111-1624 варіант 1	Праймер бітумний ТН№01	т	0,0222	<u>90843,75</u>	-	2016,73	-	-	-	-
33	& C111-860- 2	Уніфлекс ЕПП	м2	30,35	<u>157,76</u>	-	4788,02	-	-	-	-
34	& C111-857- 2	Техноеласт ЕКП	м2	30,35	<u>237,11</u>	-	7196,29	-	-	-	-
35	C111-1797 варіант 1	Сталь листово оцинкована, товщина листа 0,7 мм (фартух з оцинкованої сталі 242.0x1.1x0.1x5.7/1000)	т	0,0287	<u>68000,00</u>	-	1951,60	-	-	-	-
36	& C111- 1624-10	Герметик ПУ	кг	7,5	<u>561,00</u>	-	4207,50	-	-	-	-
37	& C1545-44- 3-3Ж варіант 3	ДШМ покрівельний 6х60	шт	126	<u>1,48</u>	-	186,48	-	-	-	-
38	KP8-40-3	Карнизні зв'язи Улаштування з листової сталі карнизних зв'язів	100м	0,62	<u>3001,29</u> 2975,52	<u>25,77</u> 24,04	1860,80	1844,82	<u>15,98</u> 14,90	<u>33,5800</u> 0,2570	<u>20,82</u> 0,16
39	C111-1798 варіант 2	Сталь листово оцинкована, товщина 0,7 мм (59x0,49x1,1x5,7/1000)	т	0,1813	<u>68000,00</u>	-	12328,40	-	-	-	-
40	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних зв'язів	100м	0,554	<u>3001,29</u> 2975,52	<u>25,77</u> 24,04	1662,71	1648,44	<u>14,27</u> 13,32	<u>33,5800</u> 0,2570	<u>18,6</u> 0,14
41	C111-1798 варіант 4	Сталь листово оцинкована, товщина 0,7 мм (58x1,25x1,1x5,7/1000)	т	0,4546	<u>68000,00</u>	-	30912,80	-	-	-	-
42	& C1545-44- 3-3Ж варіант 2	ДШМ покрівельний 3х35	шт	124	<u>0,48</u>	-	59,52	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	KP8-40-10	карнизні звіси 26,5 м шириною 1000 мм Зонти 7 шт	100 м2	0,125	6010,08 5979,40	30,68 28,62	751,26	747,43	3,83 3,58	67,4800 0,3060	8,44 0,04
44	C111-1798 варіант 3	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм (12,5x4,13)	т	0,0516	68000,00	-	3508,80	-	-	-	-
45	C111- 1857-1	Комплект кріплення зонту	шт	7	45,90	-	321,30	-	-	-	-
46	& C1545-44- 3-Ж	ДШМ покрівельний 6x60	шт	109	1,48	-	161,32	-	-	-	-
47	& P1H3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями (арк.4,п.11-ДВК та паралети)	1 м3	2,3	8402,15 4016,55	-	19324,95	9238,07	-	44,2400	101,75
48	KP3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином (0,93м2х0,02)	10 м	1,27	588,32 588,32	-	747,17	747,17	-	6,4800	8,23
49	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,018	2749,47	-	49,49	-	-	-	-
50	KP11-35-1	Полішене шпукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,093	32722,66 15505,85	-	3043,21	1442,04	-	166,6400	15,5
51	KP6-24-1	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,0077	9922,48 9922,48	-	76,40	76,40	-	114,9100	0,88
52	KP6-25-1	Установлення дверних полотен зовнішніх крім балконних	100 шт	0,01	24446,89 24446,89	-	244,47	244,47	-	239,8400	2,4
53	C126-450 варіант 1	Дверний блок індивідуального виготовлення, з закінченим фарбуванням	шт	1	3019,20	-	3019,20	-	-	-	-
54	C111-950	Замок урізний оцинкований з циліндровими механізмами	шт	1	747,66	-	747,66	-	-	-	-
55	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	1	477,26 254,34	7,27 2,30	477,26	254,34	7,27 2,30	2,4600 0,0230	2,46 0,02
56	& C126-440- 1	Люк протипожежний 600х700, в комплекті	шт	1	9996,00	-	9996,00	-	-	-	-
57	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	1,08	7738,18 7607,28	-	8357,23	8215,86	-	87,0000	93,96
		Разом прями витрати по розділу 2					2419841,62	195481,45	6146,27 5729,46		2221,5 61,27
		Разом будівельні роботи, грн.					2419841,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2218213,90 201210,91 100896,00 273,41 41304,68 2520737,62				
		Всього по розділу 2					2520737,62				
		Разом прямі витрати по кошторису					2507519,27	264996,95	24308,42		3104,13
		Разом будівельні роботи, грн.					2507519,27		9467,47		96,85
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2218213,90 274464,42 139926,25 383,53 57941,97 2647445,52				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					3073,34				
		Всього по кошторису					2647445,52				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3584,51 332406,39				

Склав

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул. Саптиківська, 6.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
ремонт покрівлі**

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3104,13	85,37				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	73,55	93,54				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,4					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	23,3	111,07				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	383,53	151,08				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	3584,51					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
7	+КБМ202-970	II. Будівельні машини і механізми							
		Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	71,7196392	102,25 7333,33				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,15	6,32 7,27				
9	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,31368	356,51 111,83				
10	+КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	4,47561072	1100 4923,17				Оренда
11	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,31368	6 1,88				
12	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	56,682	210,49 11930,99				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		24308,42				
		Електроенергія	кВт-год	6,095					
		Мастильні матеріали	кг	0,046					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
13	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	26,296416					
14	+КБМ270-135 варіант 1	Перфоратори електричні (Електроенергія: 0, 42 кВт-год)	маш. год	11,9593704					
15	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	146,7465264					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
16	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0002325	65790 15,30	64500,00 15,00	- -	1290 0,30	
17	+С111-194	Цвяхи толеві круглі 2,5x40 мм	т	0,02328	41282,77 961,06	40473,3 942,22	- -	809,47 18,84	
18	+С111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	36,8016	44,42 1634,73	43,55 1602,71	- -	0,87 32,02	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C111-857-2	Техноеласт ЕКП	м2	1612,75	237,11 382399,15	232,46 374899,87	-	4,65 7499,28	
20	&C111-860-2 варіант 1	Уніфлекс ЕПП	м2	1585,23	157,76 250085,88	154,67 245187,52	-	3,09 4898,36	
21	&C111-870-1- ЗД	Сітка армувальна 100x100	м2	920,04	97,92 90090,32	96,00 88323,84	-	1,92 1766,48	
22	+C111-874 варіант 1	Сітка шпукатурна	м2	10,044	78,44 787,85	76,90 772,38	-	1,54 15,47	
23	+C111-950	Замок урізний оцинкований з циліндровими механізмами	шт	1	747,66 747,66	733,00 733,00	-	14,66 14,66	
24	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,00719	4420 31,78	4333,33 31,16	-	86,67 0,62	
25	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,00049	97580 47,81	95666,67 46,88	-	1913,33 0,93	
26	+C111-1624 варіант 1	Праймер бітумний ТН№01	т	0,2422	90843,75 22002,36	89062,50 21570,94	-	1781,25 431,42	
27	&C111-1624- 10	Герметик ПУ	кг	7,5	561 4207,50	550,00 4125,00	-	11 82,50	
28	+C111-1720 варіант 1	Плівка пароізоляційна	м2	853,6	20,48 17481,73	20,08 17140,29	-	0,4 341,44	
29	+C111-1797 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,7 мм (фартух з оцинкованої сталі 242,0x1,1x0,1x5,7/1000)	т	0,0287	68000 1951,60	66666,67 1913,33	-	1333,33 38,27	
30	+C111-1798 варіант 2	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм (59x0,49x1,1x5,7/1000)	т	0,1813	68000 12328,40	66666,67 12086,67	-	1333,33 241,73	
31	+C111-1798 варіант 3	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм (12,5x4,13)	т	0,0516	68000 3508,80	66666,67 3440,00	-	1333,33 68,80	
32	+C111-1798 варіант 4	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм (58x1,25x1,1x5,7/1000)	т	0,4546	68000 30912,80	66666,67 30306,67	-	1333,33 606,13	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0019	88332 167,83	86600,00 164,54	- -	1732 3,29	
34	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00216	65450 141,37	64166,67 138,60	- -	1283,33 2,77	
35	&C111-1857-1 варіант 3	Комплект кріплення зонту	шт	7	45,9 321,30	45,00 315,00	- -	0,9 6,30	
36	&C114-5-2 варіант 2	Утеплювач ТЕХНОРУФ Н ЕКСТРА 150 мм	м.2	799,28	713,15 570006,53	699,17 558832,60	- -	13,98 11173,93	
37	&C114-5-2 варіант 3	Утеплювач ТЕХНОРУФ В ЕКСТРА 100 мм	м.2	799,28	776,96 621008,59	761,73 608835,55	- -	15,23 12173,04	
38	&C126-440-1 варіант 1	Люк протипожежний 600x700, в комплекті	шт	1	9996 9996,00	9800,00 9800,00	- -	196 196,00	
39	+C126-450 варіант 1	Дверний блок індивідуального виготовлення, з закінченим фарбуванням	шт	1	3019,2 3019,20	2960,00 2960,00	- -	59,2 59,20	
40	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,175644	4604,85 808,81	4514,56 792,96	- -	90,29 15,85	
41	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,9246	9333 8629,29	9150,00 8460,09	- -	183 169,20	
42	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	34,12512	2729,47 93143,49	2305,00 78658,40	424,47 14485,09	- -	15 км.
43	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,663915	3086,97 2049,49	2662,50 1767,67	424,47 281,82	- -	15 км.
44	+C1425-11688 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняний, марка М50	м3	0,5819	2459,47 1431,17	2035,00 1184,17	424,47 247,00	- -	15 км.
45	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,3063	2749,47 842,16	2325,00 712,15	424,47 130,01	- -	15 км.
46	+C1545-1 варіант 1	Дюбель тарільчатий 300мм з металевим стрижнем	100шт	46,56	1205,64 56134,60	1182,00 55033,92	- -	23,64 1100,68	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	С1545-44-3-ЗЖ варіант 2	ДШМ покрівельний 3х35	шт	124	0,48 59,52	0,47 58,28	- -	0,01 1,24	
48	С1545-44-3-ЗЖ варіант 3	ДШМ покрівельний 6х60	шт	235	1,48 347,80	1,45 340,75	- -	0,03 7,05	
49	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	252,54871	122,4 30911,96	120,00 30305,85	- -	2,4 606,11	
50	+С1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	0,871375	3527 3073,34	3527 3073,34			
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		3527,00 3073,34	3527,00 3073,34			
		Разом по розділу III	грн.		2218213,90	2161498,01	15143,98	41571,91	
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ	грн.		3073,34	-	-	-	
		Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ (розділи II, IV, V)	грн.		3073,34	-	-	-	

Склав Директор ТОВ "САПСАН-КР" Богдан ЛИМАНСЬКИЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул.Салтиківська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на ремонт покрівлі

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудових витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людогодин праці, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	грн./ люд.год	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP8-2-1	13,76	27,9017 383,93	0,12	3,3482 46,07	151,08	505,85 6960,50	2199,74 30268,42	595,23 8190,36	2,73	76,17 1048,10	1177,25 16198,96
2	KP8-2-7	13,76	30,9206 425,46	0,12	3,7105 51,06	151,08	560,58 7713,58	2437,85 33544,82	659,65 9076,79	2,73	84,41 1161,48	1304,64 17951,85
3	KP8-2-1	1,097	27,9017 30,61	0,12	3,3482 3,67	151,08	505,85 554,92	2199,74 2413,11	595,23 652,96	2,73	76,17 83,56	1177,25 1291,44
4	KP8-2-1	0,0819	27,9017 2,28	0,12	3,3482 0,27	151,08	505,85 41,43	2199,74 180,16	595,23 48,75	2,73	76,17 6,24	1177,25 96,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР8-4-1	1,6	14,3800 23,01	0,12	1,7256 2,76	151,08	260,70 417,12	1130,70 1809,12	306,11 489,77	2,73	39,26 62,82	506,07 969,71
6	КР8-4-1	0,819	14,3800 11,78	0,12	1,7256 1,41	151,08	260,70 213,51	1130,70 926,04	306,11 250,71	2,73	39,26 32,15	506,07 496,37
7	КР3-2-1	0,02	116,5771 2,33	0,12	13,9893 0,28	151,08	2113,50 42,27	10279,37 205,59	2726,43 54,52	2,73	318,26 6,37	5158,19 103,16
8	КР8-4-1	0,0408	14,3800 0,59	0,12	1,7256 0,07	151,08	260,70 10,64	1130,70 46,13	306,11 12,49	2,73	39,26 1,60	506,07 24,73
9	КР8-4-1	0,32429	14,3800 4,66	0,12	1,7256 0,56	151,08	260,70 84,54	1130,70 366,67	306,11 99,27	2,73	39,26 12,73	506,07 196,54
10	КР15-24-1	4	1,0400 4,16	0,105	0,1092 0,44	151,08	16,50 66,00	102,90 411,60	26,27 105,08	2,75	2,86 11,44	45,63 182,52
11	КР6-14-1	0,0119	44,6800 0,53	0,12	5,3616 0,06	151,08	810,03 9,64	3581,55 42,62	966,15 11,50	2,73	121,98 1,45	1898,16 22,59
12	КР6-13-1	0,02	184,3700 3,69	0,12	22,1244 0,44	151,08	3342,55 66,85	15208,68 304,17	4081,27 81,62	2,73	503,33 10,07	7927,15 158,54
13	КР20-41-1	0,56682	3,3100 1,88	0,12	0,3972 0,23	151,08	60,01 34,01	260,27 147,53	70,46 39,95	2,73	9,04 5,12	139,51 79,08
14	С311-30-М	56,682	0,4110 23,3	0,12	0,0493 2,8	151,08	7,45 422,28	45,65 2587,53	11,68 662,05	7,48	3,07 174,01	22,20 1258,34
16	КР8-37-5	7,76	81,9866 636,22	0,12	9,8384 76,35	151,08	1486,38 11534,31	6796,01 52737,04	1822,13 14139,73	2,73	223,82 1736,84	3532,33 27410,88
20	КР8-35-1	8,364	71,5590 598,52	0,12	8,5871 71,82	151,08	1297,34 10850,95	6352,63 53133,40	1682,99 14076,53	2,73	195,36 1633,99	3175,69 26561,47
21	КР8-35-3	8,364	4,3678 36,54	0,12	0,5241 4,38	151,08	79,19 662,35	391,00 3270,32	103,44 865,17	2,73	11,92 99,70	194,55 1627,22
22	К511-11-18	8,364	18,6293 155,82	0,12	2,2355 18,7	151,08	337,74 2824,86	1536,73 12853,21	412,38 3449,15	2,73	50,86 425,39	800,98 6699,40
24	КР8-31-1	7,76	7,2624 56,36	0,12	0,8715 6,76	151,08	131,66 1021,68	600,43 4659,33	161,06 1249,83	2,73	19,83 153,88	312,55 2425,39
26	КР8-32-3	13,76	33,8042 465,15	0,12	4,0565 55,82	151,08	612,86 8432,95	3218,11 44281,19	842,81 11597,07	2,73	92,29 1269,91	1547,96 21299,93
30	КР8-45-1	0,6323	97,1342 61,42	0,12	11,6561 7,37	151,08	1761,00 1113,48	9246,41 5846,50	2421,63 1531,20	2,73	265,18 167,67	4447,81 2812,35
31	КР8-45-5	-0,6323	1,0500 -0,660	0,12	0,1260 -0,080	151,08	19,04 -12,04	99,99 -63,22	26,19 -16,56	2,73	2,87 -1,81	48,10 -30,41
38	КР8-40-3	0,62	33,8370 20,98	0,12	4,0604 2,52	151,08	613,45 380,34	2999,56 1859,72	794,86 492,81	2,73	92,38 57,28	1500,69 930,43
40	КР8-40-3	0,554	33,8370 18,74	0,12	4,0604 2,25	151,08	613,45 339,85	2999,56 1661,76	794,86 440,35	2,73	92,38 51,18	1500,69 831,38
43	КР8-40-10	0,125	67,7860 8,48	0,12	8,1343 1,02	151,08	1228,93 153,62	6008,02 751,01	1592,13 199,02	2,73	185,06 23,13	3006,12 375,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
47	Р1Н3-12-1	2,3	44,2400 101,75	0,12	5,3088 12,21	151,08	802,05 1844,72	4016,55 9238,07	1060,09 2438,21	2,73	120,78 277,79	1982,92 4560,72
48	КР3-10-1	1,27	6,4800 8,23	0,12	0,7776 0,99	151,08	117,48 149,20	588,32 747,17	155,28 197,20	2,73	17,69 22,47	290,45 368,87
50	КР11-35-1	0,093	166,6400 15,5	0,088	14,6643 1,36	151,08	2215,49 206,04	15505,85 1442,04	3898,69 362,58	2,16	359,94 33,47	6474,12 602,09
51	КР6-24-1	0,0077	114,9100 0,88	0,12	13,7892 0,11	151,08	2083,27 16,04	9922,48 76,40	2641,27 20,33	2,73	313,70 2,42	5038,24 38,79
52	КР6-25-1	0,01	239,8400 2,4	0,12	28,7808 0,29	151,08	4348,20 43,48	24446,89 244,47	6334,92 63,35	2,73	654,76 6,55	11337,88 113,38
55	КР15-127-7	1	2,4830 2,48	0,105	0,2607 0,26	151,08	39,39 39,39	256,64 256,64	65,13 65,13	8,7	21,60 21,60	126,12 126,12
57	КР20-5-1	1,08	87,0000 93,96	0,12	10,4400 11,28	151,08	1577,28 1703,46	7607,28 8215,86	2020,60 2182,25	2,73	237,51 256,51	3835,39 4142,22
Разом:			3200,98		383,53		57941,97	274464,42	73129,17		8855,11	139926,25

Склав

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул.Салтиківська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Блискавкозахист

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул.Салтиківська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

Основа:

креслення (специфікації) № 1

Кошторисна вартість

69,22721 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03882 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4,48721 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,9 розряд

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Улаштування системи блискавкозахисту											
1	КБ33-30-16 к-1,15	Установлення сталевих болтових блискавководів і тростяків масою до 0,5 т	т	0,025	5261,58 5261,58	- -	131,54	131,54	- -	53,1742	1,33
2	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	86,56 80,38	- -	86,56	80,38	- -	0,8000	0,8
3	С1512-Б1 варіант 1	Активний блискавкоприймач Gromostar 35 A-35	шт	1	43312,26	-	43312,26	-	-	-	-
4	С1512-Б2 варіант 1	Щогла активного блискавкоприймача на тринозі 5 м М-05/52	шт	1	11660,64	-	11660,64	-	-	-	-
5	С1512-Б13 варіант 1	Корпус для контрольного фасадного з'єднання, 140х60 мм К-681 PL	шт	1	281,52	-	281,52	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,3	2625,45 2590,26	35,19 11,14	787,64	777,08	10,56 3,34	27,2000 0,1114	9,16 0,03
7	C1512-Б9 варіант 1	Дріт алюмінієвий d8мм (1кг=7,4м.п.) W-08/AL	м	30	39,27	-	1178,10	-	-	-	-
8	C1512-Б3 варіант 1	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з кришкою заповнений бетоном Н-303 PL	шт	20	53,50	-	1070,00	-	-	-	-
9	C1512-Б4 варіант 1	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем А=240 mm Н-034 ОС	шт	10	58,34	-	583,40	-	-	-	-
10	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,009375	23659,77 23659,77	-	221,81	221,81	-	300,9000	2,82
11	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,009375	13634,44 13634,44	-	127,82	127,82	-	173,4000	1,63
12	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,075	2165,91 2133,15	32,76 10,37	162,44	159,99	2,45 0,78	22,4000 0,1037	1,68 0,01
13	C1512-Б8 варіант 1	Полоса TS025x4 (1м.п.=0,8кг) W-25X4/S T	кг	6	124,44	-	746,64	-	-	-	-
14	C1512-Б5 варіант 1	Тримач полоси металевий з дюбелем А=100 mm ОС Н-037 ОС	шт	1	43,66	-	43,66	-	-	-	-
15	C1512-Б7 варіант 1	Злучник для полоси хрестовий ОС С-022 ОС	шт	1	66,81	-	66,81	-	-	-	-
16	C1512-Б10 варіант 1	Антикорозійна стрічка, ширина 100 мм, довжина 10 м G-112	шт	1	376,38	-	376,38	-	-	-	-
17	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,2	1093,12 1066,58	26,54 8,40	218,62	213,32	5,30 1,68	11,2000 0,0840	2,24 0,02
18	C1512-Б11 варіант 1	Комплект стержневого уземлювача д16, 6 м ОС G-16/60 ОС	шт	2	1843,65	-	3687,30	-	-	-	-
19	C1512-Б12 варіант 1	Насадка SDS-MAX G-160	шт	1	495,72	-	495,72	-	-	-	-
20	C1512-Б6 варіант 1	Злучник контрольний ОС С-032 ОС	шт	1	74,46	-	74,46	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							65313,32	1711,94	18,31	-	18,66
Разом будівельні роботи, грн.							65313,32		5,80		0,06
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							63583,07				
всього заробітна плата, грн.							1717,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					753,64 1,79 272,14 66066,96				

		Всього по розділу 1					66066,96				
		Розділ 2. Вимірювання									
21	КП1-61-9	Пристрої, що заземлюють. Зняття характеристик для визначення напруги дотику в точках, зазначених у проекті	Тч. дот.	1	2021,40 2021,40	- -	2021,40	2021,40	- -	15,0000 -	15 -
22	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	1	202,14 202,14	- -	202,14	202,14	- -	1,5000 -	1,5 -
23	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,02	2290,92 2290,92	- -	45,82	45,82	- -	17,0000 -	0,34 -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2269,36	2269,36	- -		16,84 -
		Разом будівельні роботи, грн.					2269,36				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2269,36				
		Загальновиробничі витрати, грн.					890,89				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					227,97				
		Всього будівельні роботи, грн.					3160,25				

		Всього по розділу 2					3160,25				
		Разом прямі витрати по кошторису					67582,68	3981,30	18,31 5,80		35,5 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					67582,68				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63583,07				
		всього заробітна плата, грн.					3987,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1644,53				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					500,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					69227,21				

		Всього по кошторису					69227,21				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					38,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4487,21				

Склав Директор ТОВ "САПСАН-КР" Богдан ЛИМАНСЬКИЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівлі Будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул.Салтиківська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02

Блискавкозахист

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	тран- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	17,86	91,37				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	0,8	100,48				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,2					
6		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	16,84	134,76				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,06	100,02				
8		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
8.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновирибничих витрат	люд.год	3,26	153,41				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	38,82					
		Середній розряд робіт	розряд	4,9					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,8992	6,32 18,32				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		18,32				
		Електроенергія	кВт-год	15,366					
		Мастильні матеріали	кг	0,116					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
10	+КБМ200-64 варіант 2	Перфоратор електромагнітний (Електроенергія: 0,17 кВт-год, Мастильні матеріали: 0,02 кг)	маш. год	0,504					
11	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,1808					
12	+КБМ233-302 варіант 4	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,1656					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
13	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00007	88332 6,18	86600,00 6,06	- -	1732 0,12	
14	&С1512-Б1 варіант 1	Активний блискавкоприймач Gromostar 35 А-35	шт	1	43312,26 43312,26	42463,00 42463,00	- -	849,26 849,26	
15	&С1512-Б2 варіант 1	Щогла активного блискавкоприймача на тринозі 5 м М-05/52	шт	1	11660,64 11660,64	11432,00 11432,00	- -	228,64 228,64	
16	&С1512-Б3 варіант 1	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з кришкою заповнений бетоном Н-303 PL	шт	20	53,5 1070,00	52,45 1049,00	- -	1,05 21,00	
17	&С1512-Б4 варіант 1	Тримач дроту металевий FLIP з дубелем А=240 mm Н-034 ОС	шт	10	58,34 583,40	57,20 572,00	- -	1,14 11,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18 & C1512-B5 варіант 1	Тримач полоси металевий з дюбелем A=100 mm ОС Н-037 ОС	шт	1	43,66 43,66	42,80 42,80	- -	0,86 0,86		
19 & C1512-B6 варіант 1	Злучник контрольний ОС С-032 ОС	шт	1	74,46 74,46	73,00 73,00	- -	1,46 1,46		
20 & C1512-B7 варіант 1	Злучник для полоси хрестовий ОС С-022 ОС	шт	1	66,81 66,81	65,50 65,50	- -	1,31 1,31		
21 & C1512-B8 варіант 1	Полоса TS025x4 (1м.п.=0,8кг) W-25X4/S T	кг	6	124,44 746,64	122,00 732,00	- -	2,44 14,64		
22 & C1512-B9 варіант 1	Дріт алюмінієвий d8mm (1кг=7,4м.п.) W-08/AL	м	30	39,27 1178,10	38,50 1155,00	- -	0,77 23,10		
23 & C1512-B10 варіант 1	Антикорозійна стрічка, ширина 100 мм, довжина 10 м G-112	шт	1	376,38 376,38	369,00 369,00	- -	7,38 7,38		
24 & C1512-B11 варіант 1	Комплект стержневого уземлювача d16, 6 м ОС G-16/60 ОС	шт	2	1843,65 3687,30	1807,50 3615,00	- -	36,15 72,30		
25 & C1512-B12 варіант 1	Насадка SDS-MAX G-160	шт	1	495,72 495,72	486,00 486,00	- -	9,72 9,72		
26 & C1512-B13 варіант 1	Корпус для контрольного фасадного з'єднання, 140x60 мм K-681 PL	шт	1	281,52 281,52	276,00 276,00	- -	5,52 5,52		
Разом по розділу III		грн.		63583,07	62336,36	-	1246,71		

Склав

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівлі будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул. Салтиківська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-02 на Блискавкозахист

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах до трудових витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудовість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість на людину-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	грн./ люд.год	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ33-30-16	0,025	53,1742	0,094	4,9984	151,08	755,15	5261,58	1323,68	2,21	117,51	2196,34
			1,33		0,12		18,88	131,54	33,09		2,94	54,91
2	КМ11-31-1	1	0,8000	0,079	0,0632	151,08	9,55	80,38	19,78	1,97	1,58	30,91
			0,8		0,06		9,55	80,38	19,78		1,58	30,91
6	КМ8-472-8	0,3	27,3114	0,097	2,6492	151,08	400,24	2601,40	660,36	2,42	66,09	1126,69
			8,19		0,79		120,07	780,42	198,11		19,83	338,01
10	КР1-18-2	0,009375	300,9000	0,098	29,4882	151,08	4455,08	23659,77	6185,27	2,21	664,99	11305,34
			2,82		0,28		41,77	221,81	57,99		6,23	105,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	КР1-20-1	0,009375	173,4000 1,63	0,098	16,9932 0,16	151,08	2567,33 24,07	13634,44 127,82	3564,39 33,42	2,21	383,21 3,59	6514,93 61,08
12	КМ8-472-2	0,075	22,5037 1,69	0,097	2,1829 0,16	151,08	329,79 24,73	2143,52 160,77	544,13 40,82	2,42	54,46 4,08	928,38 69,63
17	КМ8-471-4	0,2	11,2840 2,26	0,097	1,0945 0,22	151,08	165,36 33,07	1074,98 215,00	272,87 54,58	2,42	27,31 5,46	465,54 93,11
21	КП1-61-9	1	15,0000 15	0,087	1,3050 1,31	155,6	203,06 203,06	2021,40 2021,40	489,38 489,38	6,74	101,10 101,10	793,54 793,54
22	КП1-61-1	1	1,5000 1,5	0,087	0,1305 0,13	155,6	20,31 20,31	202,14 202,14	48,94 48,94	6,74	10,11 10,11	79,36 79,36
23	КП1-61-6	0,02	17,0000 0,34	0,087	1,4790 0,03	155,6	230,13 4,60	2290,92 45,82	554,63 11,10	6,74	114,58 2,29	899,34 17,99
Разом:			35,56		3,26		509,11	3987,10	987,21		157,21	1644,53

Склав

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівлі Будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул. Салтиківська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво: Капітальний ремонт покрівлі Будівлі Комунального позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" Криворізької міської ради за адресою: 50026, вул. Салтиківська, б.29, м.Кривий Ріг, Дніпропетровської області

Кошторисна вартість об'єкта	2716,67273 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	3,62333 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	336,89360 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на ремонт покрівлі	2647,44552	-	2647,44552	3,58451	332,40639	-
2	02-01-02	на Блискавкозахист	69,22721	-	69,22721	0,03882	4,48721	-
		Всього:	2716,67273	-	2716,67273	3,62333	336,8936	-
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	3,07334	-	-	-

Склав

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

[підпис, (ініціали, прізвище)]

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-104-2
Розрахунок. Послуги полігону ТБВ

<u>1. Вихідні дані</u>	
п1.1	Питома вага, м3/т 1,8=1,8;
п1.2	кількість сміття, т 59,862=59,862;
п1.3	Вартість утилізації, т.грн/м3 ТОВ "Екоспецтранс" 0,115=0,115;
<u>2. Розрахунок</u>	
п2.1	Розрахунок. Послуги полігону ТБВ Інші витрати п1.2/п1.1*п1.3=59,862/1,8*0,115=3,825 т.грн.;

Склад _____ Богдан ЛИМАНСЬКИЙ